
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 273415-2013 z dnia 2013-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Sukcesywny zakup paliw płynnych tj. benzyny bezołowiowej - etyliny 95 i 98 do pojazdów i 

urządzeń technicznych będących we władaniu Urzędu Gminy Pomiechówek i Ochotniczej 

Straży Pożarnej z terenu gminy Pomiechówek, w systemie... 

Termin składania ofert: 2013-12-24  

 

Pomiechówek: Sukcesywny zakup benzyny bezołowiowej E 95 i 98 w systemie 

bezgotówkowym w 2014roku. 

Numer ogłoszenia: 12718 - 2014; data zamieszczenia: 13.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 273415 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywny zakup benzyny 

bezołowiowej E 95 i 98 w systemie bezgotówkowym w 2014roku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywny zakup paliw płynnych tj. benzyny 

bezołowiowej - etyliny 95 i 98 do pojazdów i urządzeń technicznych będących we władaniu 

Urzędu Gminy Pomiechówek i Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy Pomiechówek, w 

systemie sprzedaży bezgotówkowej. Część I zamówienia: zakup benzyny bezołowiowej - 

E95, w ilości maksymalnie 3,1 tys. litrów (do pojazdów i do pojemników), z możliwością 

realizacji dostawy na co najmniej jednej stacji paliw znajdującej się nie dalej niż 12 km od 

siedziby Zamawiającego; stacja ta powinna być czynna codziennie, w godzinach min. 7:00 - 

22:00. Część II zamówienia: zakup benzyny bezołowiowej - E98, w ilości maksymalnie 3,5 

tys. litrów (do pojazdu) z możliwością realizacji dostawy na terenie województwa 

mazowieckiego w min. 3 stacjach paliw, z czego co najmniej dwie znajdować się muszą na 

terenie Warszawy oraz co najmniej jedna znajdować się musi nie dalej niż 12 km od siedziby 

Zamawiającego; stacje powinny być czynne codziennie w godzinach minimum 7:00 - 22:00. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273415&rok=2013-12-16


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zakup benzyny bezołowiowej E95 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej POLONUS w Warszawie Spółka 

Akcyjna, Aleje Jerozolimskie 144, 02-305 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14411,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15872,00 

 Oferta z najniższą ceną: 15872,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15872,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


